

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.2

k veřejné zakázce na stavební práce

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů
s názvem

Rekonstrukce ul. Fortna, Pálená a Štěpničná v Poličce

V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující dotazy účastníků zadávacího řízení.

Dotazy účastníka zadávacího řízení ze dne 14.1.2020:

Dotaz č. 1: Objekt SO 301 Kanalizace - SANACE

Pro přesnější ocenění sanace kanalizace bychom potřebovali mít k dispozici kamerové záznamy stávající kanalizace, která se má sanovat, a podélný profil této kanalizace. Má zadavatel toto k dispozici ?

Odpověď zadavatele ze dne 15.1.2020:

Kamerové záznamy stávající kanalizace lze stáhnout na níže uvedeném odkazu:

www.uschovna.cz/zasilka/TV6M8W2HRLIEVF98-PPB

Podélný profil kanalizace je součástí protokolů z kamerové prohlídky.

Příloha:

- protokoly z kamerové prohlídky kanalizace

Dotaz č.2: Objekt SO 401 Veřejné osvětlení

Počty výložníků ve výkazu výměr nesouhlasí s počty výložníků v technické zprávě a ve výkresu.

Pod položkou 8-uvedeno 14 výložníků	podle výkresu je správný počet	13 ks
Pod položkou 9-uvedeno 14 výložníků	podle výkresu je správný počet	1 ks
Pod položkou 10-uvedeno 14 výložníků	podle výkresu je správný počet	1 ks

Odpověď zadavatele ze dne 15.1.2020:

Správný počet výložníků je uveden ve výkresové části PD. Zadavatel tímto opravuje výkaz výměr VO, technickou zprávu VO a průvodní zprávu tak, aby tyto dokumenty byly v souladu s výkresovou částí PD.

Příloha:

- opravený výkaz výměr VO (žlutě podbarvené položky)
- opravená technická zpráva VO a průvodní zpráva (červeně psaný text)

Dotaz č.3: Objekt SO 401 Veřejné osvětlení

Ve výkazu výměr chybí odvoz výkopku na skládku a poplatek (pokud se terén vykope,uloží se kabel v trubce a je požadován zásyp 10 cm pískem, bude zákonitě přebytečný materiál. Ten bude nutné naložit a odvést na skládku)

Odpověď zadavatele ze dne 15.1.2020:

Odvoz výkopku je kalkulován v odvozu výkopku v komunikaci.

Dotaz č.4: Objekt SO 401 Veřejné osvětlení

Ve výkazu výměr není uvedena redukce pro montáž na svítidlo-výrobce dodává v základu svítidlo bez tohoto komponentu. Je nutné doobjednat – tak zvané přichycení with balland-socket joint.

Odpověď zadavatele ze dne 15.1.2020:

V položce dodávky a montáži svítidla je počítáno s kompletním svítidlem k jeho montáži na výložník včetně jeho připojení (nezáleží na tom, jestli je svítidlo složeno z jednoho nebo více komponentů).

Dotaz č.5: Rozdělení objektů

Zadavatel Město Polička je zadavatelem objektů SO 101, SO 301, SO 401, SO 501 a Ostatní a vedlejší náklady. Zadavatel Svazek obcí Vodovody Poličsko je zadavatel objektu SO 302. Každý zadavatel má svoji smlouvu, ke které se přikládá položkový rozpočet. Položkový rozpočet je ale pouze jeden, kde jsou všechny objekty obou zadavatelů najednou. Bude se tedy ke smlouvám přikládat vždy tento jeden celkový položkový rozpočet, nebo zadavatel rozpočet rozdělí na dva rozpočty, kde budou vždy pouze objekty konkrétního zadavatele ?

Odpověď zadavatele ze dne 15.1.2020:

Ke smlouvě o dílo se bude přikládat pouze rozpočet konkrétního zadavatele. Součástí smlouvy o dílo s Městem Polička bude položkový rozpočet objektů SO 101, SO 301, SO 401, SO 501, Ostatní a vedlejší náklady. Součástí smlouvy o dílo se Svazkem obcí Vodovody Poličsko bude pouze položkový rozpočet SO 302.

Termín pro podání nabídek se touto změnou nemění. Platí termín 29.1.2020 do 10 hodin, který byl stanoven zadavatelem v rámci vysvětlení a změny zadávací dokumentace č.1 ze dne 14.1.2020.

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 je uveřejněna na profilu zadavatele:

- <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177> (zadavatel Město Polička)
- <https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-ul-fortna-palena-a-stepnicna-v-policce>

V Poličce dne 15.1.2020

č.j.: MP/01336/2020

Jaroslav Martinů, starosta
město Polička